
Uchwała nr LIII/491/10 
 

Rady Miejskiej w Słubicach 
 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany  opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie 
Gminy Słubice. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 
1547 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania 

utworzonych na terenie Gminy Słubice uchwałą nr XXXII/298/09 Rady Miejskiej                

w Słubicach z dnia 26 marca 2009r. w sprawie zmiany podzia łu gminy na stałe 

obwody głosowania w następujący sposób: 

1. w opisie granic w obwodzie głosowania nr 5 uszczegóławia się numerację 

ulicy Wojska Polskiego od nr 10 do nr 153 i nr 163.  

 § 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których 

mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

 § 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu                     

i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

 § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 28 lipca 2010 r., Katarzyna Mintus-Trojan

 



 
Uzasadnienie 

 

do uchwały w sprawie zmiany  opisu granic stałych obwodów głosowania 

utworzonych na terenie Gminy Słubice  

 
 
 W wyniku analizy opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na 

terenie Gminy Słubice w dniu 26 marca 2009r. okazało się, że doprecyzowania 

wymaga opis obwodu nr  5 w zakresie numeracji ul. Wojska Polskiego.  

Uchwała Rady Miejskiej w Słubicach uregulowała numerację w/w ulicy 

poprzez określenie jej zasięgu od nr 10 do nr 163, podczas gdy od nr 154 do nr 162 

nie ma ciągłości zabudowy (z wyjątkiem nr 155, gdzie znajduje się siedziba Urzędu 

Skarbowego w Słubicach).  

Wobec powyższego należało doprecyzować numerację ul. Wojska Polskiego 

w obwodzie nr 5 poprzez jego opis: od nr 10 do nr 153 i nr 163.  

 

    

 
 
 
 
 
  

 


